

Spogård Invest ApS

c/o René Spogård, Strandvejen 212 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 88 82 69

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

René Spogård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spogárd Invest ApS c/o René Spogárd Strandvejen 212 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 88 82 69
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	René Spogárd
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Spogárd Holding ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.359 t.kr. mod 4.978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er præget af det generelle kursfald på de finansielle markeder, der indtrådte som følge af Corona pandemien i foråret 2020. Siden har de finansielle markeder og dermed selskabets investeringer rettet sig meget, så værdierne i selskabet per 30.9.2020 er væsentlig højere end på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen. Datterselskabet, Spogard Holding ApS, er investeret i en række unoterede virksomheder indenfor vidt forskellige brancher, som hver på sin vis er blevet berørt af konsekvenserne af Corona pandemien i form af midlertidige nedlukninger, rejserestriktioner o.lign.. Alle de unoterede virksomheder, Spogard Holding ApS er investeret i, har indtil videre ikke oplevet nævneværdig nedgang i deres omsætning eller indtjening. Spogard Holding ApS forventer på den baggrund et positivt resultat for indeværende regnskabsår, hvilket påvirker Spogård Invest ApS positivt.

For at lette administration af Spogard Invest ApS' underliggende selskaber blev selskabets tidligere fuldt ejede datterselskab Dadephi ApS CVR-nr. 11945082 pr. 1. maj 2019 fusioneret med det fuldt ejede Spogård Holding ApS, CVR-nr. 11945139 og det fuldt ejede René Spogard Familieanpartsselskab CVR-nr. 11944147 med sidstnævnte som det forsættende selskab med navnet Spogard Holding ApS. De to andre selskaber blev opløst i samme forbindelse.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.000	-8.000
Bruttoresultat	-12.000	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.354.820	4.978.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.074	16.063
Øvrige finansielle omkostninger	-1.684	-8.878
Resultat før skat	-5.359.430	4.977.918
Skat af årets resultat	633	170
Årets resultat	-5.358.797	4.978.088
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.986.078	2.986.078
Overføres til overført resultat	0	1.992.010
Disponeret fra overført resultat	-2.372.719	0
Disponeret i alt	-5.358.797	4.978.088

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.762.935	166.117.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.762.935</u>	<u>166.117.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.762.935</u>	<u>166.117.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	908.907	908.059
Udsudte skatteaktiver	644	0
Tilgodehavende selskabsskat	119.865	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.135	977.520
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>156.969</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.551</u>	<u>2.042.548</u>
Likvide beholdninger	<u>156.218</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.213.769</u>	<u>2.042.548</u>
Aktiver i alt	<u>161.976.704</u>	<u>168.160.303</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.986.078
4 Overført resultat	<u>161.619.184</u>	<u>163.991.903</u>
Egenkapital i alt	<u>161.819.184</u>	<u>167.177.981</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	5.000
Selskabsskat	0	977.322
Anden gæld	<u>149.395</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.520</u>	<u>982.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.520</u>	<u>982.322</u>
Passiver i alt	<u>161.976.704</u>	<u>168.160.303</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	163.131.677	163.131.677
Kostpris 30. april 2020	163.131.677	163.131.677
Opskrivninger 1. maj 2019	2.986.078	-911.655
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-14.322
Andel af årets resultat	-5.354.820	4.993.055
Udbytte	0	-1.081.000
Opskrivninger 30. april 2020	-2.368.742	2.986.078
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	160.762.935	166.117.755
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spogård Holding ApS	DK	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	2.986.078	0
Overført fra resultatdisponering	-2.986.078	2.986.078
	0	2.986.078
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	163.991.903	161.999.893
Årets overførte overskud eller underskud	-2.372.719	1.992.010
	161.619.184	163.991.903

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
